



Администрация города Благовещенска
Амурской области

06.12.2016

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3920

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения и
территории города
Благовещенска на 2015 - 2020
годы» утвержденную
постановлением администрации
города Благовещенска от
07.10.2014 № 4134

В целях корректировки муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015-2020 годы»

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.10.2016 № 3481), следующие изменения:

1.1. По тексту муниципальной программы слова ««Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск»» заменить словами ««Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск (в т.ч. проектные работы)»».

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы» в строке «мероприятие 4.1.1.» слова «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск» заменить словами «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск (в т.ч. проектные работы)».

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» в строке «мероприятие 4.1.1.» слова «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск» заменить словами «Берегоукрепление и реконструкция набережной р. Амур, г. Благовещенск (в т.ч. проектные работы)».

0 6 6 4 7 1

1.4. В приложении № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» в строке «мероприятие 4.1.1.» слова «Берегоукрепление и реконструкция набережной р.Амур, г.Благовещенск» заменить словами «Берегоукрепление и реконструкция набережной р.Амур, г.Благовещенск (в т.ч.проектные работы)».

1.5. В приложении № 4 к муниципальной программе «Перечень объектов капитального строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования города Благовещенска» в строке «мероприятие 4.1.1.» слова «Берегоукрепление и реконструкция набережной р.Амур, г.Благовещенск» заменить словами «Берегоукрепление и реконструкция набережной р.Амур, г.Благовещенск (в т.ч.проектные работы)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска



В.С. Калита